
 

Azienda di Servizi alla Persona 

VALLONI MARECCHIA 
 

 

 
 

Azienda di Servizi alla Persona Valloni Marecchia 
Via Di Mezzo 1 – 47923 Rimini (RN) 

C.F./P.IVA 04265920407 – Tel. 0541/367811 
info@aspvallonimarecchia.it – www.aspvallonimarecchia.it 

ASSEMBLEA DEI SOCI 

 

 

DELIBERAZIONE N.3 DEL 23 DICEMBRE 2025 

  

OGGETTO: Approvazione Piano di rientro dell’ASP Valloni Marecchia.  

 

L’anno 2025 il giorno 23 del mese di dicembre, alle ore 14,30, presso la Sala della Giunta, 

Palazzo Garampi in P.zza Cavour 27 a Rimini, è stata convocata dal Presidente dell’Assemblea 

dei Soci dell’ASP Valloni Marecchia, previa osservanza di tutte le formalità previste dal vigente 

Statuto, l’Assemblea dei Soci dell’ASP Valloni Marecchia. 

 

Sono presenti: 
SINDACI O 

DELEGATI 

COMUNE 

SOCIO 

QUOTA 

% 
PRESENTI ASSENTI 

Kristian Gianfreda 

Presidente Assemblea dei 

Soci ASP Valloni 

Marecchia 

Comune di 

Rimini 
76 X  

Ivan Monticelli 

Assessore del Comune di 

Bellaria 

Comune di 

Bellaria 
2 X  

Filippo Sacchetti 

Sindaco del Comune di 

Santarcangelo di Romagna  

Unione 

Comuni 

Valmarecchia 

22 X  

 

Sono altresì presenti: l’Assessore ai Servizi alla persona del Comune di Santarcangelo di 

Romagna Filippo Borghesi, il Vice Sindaco ed Assessore ai Servizi Sociali del Comune di 

Verucchio Paolo Masini, il Presidente del Consiglio di Amministrazione dell’ASP Valloni 

Marecchia Stefano Vitali, il Revisore Unico dell’ASP dott.ssa Paola Baldazzi e il Responsabile 

della “Unità Operativa Organismi Partecipati” del socio Comune di Rimini dott. Mattia 

Maracci. 

  

Funge da Segretario verbalizzante il Dott. Massimo Casadei, Responsabile del Settore 

Finanziario - Risorse umane - Segreteria e Protocollo dell’ASP Valloni Marecchia. 

 

Il Presidente Kristian Gianfreda, constatato il numero legale per poter validamente deliberare, 

dichiara aperta la seduta. Si passa all’esame del punto 1) avente ad oggetto: “Approvazione 

Piano di Rientro dell’ASP Valloni Marecchia”. 

 

 

 

 

 

mailto:info@aspvallonimarecchia.it
http://www.aspvallonimarecchia.it/


 
 
 
 
 

L’ASSEMBLEA DEI SOCI 

 

 Richiamata la Deliberazione n. 4 del 18/12/2023 con la quale l’Assemblea dei Soci aveva 

approvato la “Proposta di Piano di Rientro” definita con Deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 19 del 25/10/2023; 

 Dato atto che l’Assemblea dei Soci, considerato che i risultati economici dell’ASP previsti 

nel triennio 2025 – 2027 si presentano, seppur in entità decrescente, sempre con segno negativo, 

ha ritenuto, con Deliberazione n. 2 del 14/07/2025 ad oggetto “Approvazione Piano 

Programmatico 2025-2027, Bilancio pluriennale di previsione 2025-2027 e Bilancio annuale 

economico preventivo 2025”, di dare mandato al Consiglio di Amministrazione dell’ASP di 

aggiornare il “Piano di rientro” approvato dalla stessa Assemblea con Deliberazione n. 4/2023 

citata al punto precedente; 

 Considerato che con Delibera n. 36 del 11/12/2025 il Consiglio di Amministrazione 

dell’Asp ha approvato la proposta di aggiornamento del Piano di rientro; 

 Visto che, ai sensi dell’art. 12 lettera l) dello Statuto, l’Assemblea dei Soci approva, su 

proposta del Consiglio di Amministrazione, il piano di rientro;   

 Ritenuto di dover apportare al documento approvato dal Consiglio di Amministrazione con 

Delibera n. 36 del 11/12/2025 sopra citata alcune modifiche nel testo di natura esclusivamente 

formale, prive di incidenza sul contenuto sostanziale; 

 Visto il Piano di Rientro allegato al presente atto di cui ne forma parte integrante e 

sostanziale;  

 A voti unanimi espressi nelle forme di legge;  

 

DELIBERA 

 

1) Di approvare il “Piano di rientro” allegato al presente atto di cui ne forma parte integrante 

e sostanziale. 

 

2) Di pubblicare il presente atto per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio dell’ASP Valloni 

Marecchia.     

 

    

   

  Il Segretario verbalizzante                                    Il Presidente dell’Assemblea dei Soci  

      Massimo Casadei                                                             Kristian Gianfreda 

                               

 


